
Број на оглас Предмет на набавка Вид на постапка Причина за 
поништувањето

Датум на 
креирање

Датум на 
објава

13.01.2022

20133/2021

Софтверски пакет за 
видео конференции и 
далечински пристап, 

софтвер за 
изведување на вежби 

и симулација на 
ситуација за обука и 

софтвер за медиумски 
мониторинг во 

функција на детекција 
на дезинформации

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

17.01.2022 17.01.2022

20263/2021
Реконструкција на 
објект стражара 

Проевце, Куманово

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.01.2022

18817/2021
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

11.01.2022 11.01.2022

18202/2021

Маици со кратки 
ракави, чорапи 

војнички памучно 
синтетички и волнено 

синтетички од борбена 
униформа

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.01.2022 10.01.2022

12.01.2022

20263/2021
Реконструкција на 
објект стражара 

Проевце, Куманово

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.01.2022 13.01.2022

16013/2021

Градежни материјали, 
алат и средства за 

одржување на објекти, 
инсталаци и простор

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.01.2022

Поништени јавни набавки во 2022 година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c9188ed9-9df6-49ea-9f05-ae2000a4a6b4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/15038bc2-a432-48c0-bbfb-ae1c00a6a22e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/490ec20b-c9fe-425c-9fa8-ae1a00918e8f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ba733399-6e0b-4550-9ba1-ae19009b1acb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0e137096-7edf-4a69-8ae3-ae1c00a65894
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/aa163372-5193-40c5-a2c6-ae1b00efdd4a


25.01.202218219/2021 Медицински средства Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

25.01.2022

25.01.2022

18219/2021 Медицински средства Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.01.2022 25.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.01.2022

20095/2021

Набавка на 
софтверско решение 

(Управување со 
човечки ресурси, 
Проект ПРЕДИКТ 

Еразмус +)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.02.2022 04.02.2022

27.01.2022 27.01.2022

22573/2021
Поправка и 

одржување на 
медицински уреди

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.01.2022 31.01.2022

22161/2021 Сушени модри сливи, 
шеќер

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.02.2022 04.02.2022

22582/2021
Поправка на теренски 
и санитетски моторни Поедноставена 

отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 07.02.2022 07.02.2022

22677/2021

Генерален ремонт на 
мотор на Renault 

Fluence Authentique 
1,5 dCi 95 и Landrover 

Otokar 110.130 (244DT)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20095/2021

Набавка на 
софтверско решение 

(Управување со 
човечки ресурси, 
Проект ПРЕДИКТ 

Еразмус +)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.02.2022 04.02.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c7f51a4c-bb66-408e-adea-ae2800a0ea66
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/97409dd2-a8a3-4128-968a-ae2800a0ae4b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6815fd6d-f773-447b-b3be-ae28009d57cb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/996363d4-0f5d-48d1-be5b-ae3200b64e68
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9ce7a3cc-b539-4f91-9bd4-ae2900bdd494
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/92e4b4e7-f2ee-403b-b424-ae2a00fb0004
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1f23765a-1a21-431b-9922-ae3500870385
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/33c00958-7e53-498a-8f8e-ae3201019553
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a1d5b221-f9e3-40fa-8915-ae3200b68aed


   
   

возила

 
отворена постапка

    
    

една прифатлива 
понуда

09.02.2022 09.02.2022

18810/2021

Опрема за 
проширување на 

системот за 
видеотелекомандувањ

е

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.02.2022 09.02.2022

18810/2021

Опрема за 
проширување на 

системот за 
видеотелекомандувањ

е

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

08.02.2022 08.02.2022

22697/2021
Дефектажа на мотор 
тип Rolls-Royce 250-

C20J (P/N:2524644-31)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.02.2022 09.02.2022

22706/2021 Кујнска опрема Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22736/2021 Кујнски прибор Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.02.2022 14.02.2022

09.02.2022 09.02.2022

22710/2021 Опрема за загревање 
на простории

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.02.2022 11.02.2022

18810/2021

Опрема за 
проширување на 

системот за 
видеотелекомандувањ

е

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.02.2022 15.02.2022

20125/2021 Референтни раствори 
и хемикалии

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.02.2022 15.02.2022

18592/2021 Интернет сервис-
претплата

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22736/2021 Кујнски прибор Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.02.2022 14.02.2022

17.02.2022 17.02.202214982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/54e352bb-0810-4df6-b17b-ae3700d482ac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/92cf454e-69d7-494f-b886-ae3700d44b10
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/03f572d6-9e32-4bd1-880c-ae3700bc855c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/81ab2b92-55ab-4c66-b5e2-ae3600f55927
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/701ad769-1b59-43e4-8624-ae3c00afe29c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/35982657-b1c1-4dc1-b846-ae3900e41371
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/da080164-f0b1-4cba-a470-ae3700d4c4c5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0df71c52-812c-4483-ac08-ae3d00f35817
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7c061536-601a-4d0c-aa63-ae3d00ef8e5e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5b99ffe4-086b-4bee-bc32-ae3c00b01f66
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b7991a8d-2886-4bb9-9568-ae3f00fb499f


22.02.2022 22.02.2022

18276/2021 Логистичка опрема за 
декларирани единици Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

22.02.2022 22.02.2022

18276/2021 Логистичка опрема за 
декларирани единици Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22253/2021

Оптимизација на 
условите во КИЦ и 

СЈВ во гарнизоните на 
Армијата(Систем за 

ладење и вентилација, 
систем за ел. 
напојување и 

заземјување, систем 
за ПП заштита и сл.) 
во сервер салите на 

Армијата за 
реализација на проект 

МК-B-UBQ 2009-
CH/MO

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.02.2022 22.02.2022

   
  

    
 

 

    
    

  

22163/2021

Испитување на 
физичко-хемиски 

параметри за 
одредување на 

квалитет на производи 
(лабораториски 

анализи)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.03.2022 02.03.2022

25.02.2022 25.02.2022

22740/2021 Канцелариски мебел 
за ВА и Армијата и МО

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.03.2022 02.03.2022

21104/2021

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и градежни 
поправки

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20333/2021 Минерална вода Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

03.03.2022 03.03.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3ba7498e-b0d1-4a1b-9569-ae4400fc0df1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ae236b63-7cb6-4eac-933e-ae4400fbe7b4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/34b47dfb-5342-4c1d-8666-ae4400e4871c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/40524fd6-aca3-4460-a561-ae4c00f06eb4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a68e22fc-fbb9-4fb8-935b-ae4c00ef7d02
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0d8a5f9f-5cbe-4081-8c9f-ae4700ecbbd5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/295172ba-0632-40b7-a3e0-ae4d00f71036


03.03.2022 03.03.2022

22755/2021

Поправка и 
одржување на бела 
техника (разладна, 
термичка и кујнска 

опрема и машини за 
перење, сушење на 

алишта, миење 
садови, хемиско 

чистење и останати 
интендантски машини)

Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

28.02.2022 07.03.2022

22708/2021

Поправка и 
одржување на клима 
уреди и системи за 

климатизација и 
вентилација

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

21.03.2022 21.03.2022

22734/2021

Градежни материјали, 
алат и средства за 

одржување на објекти, 
инсталации и простор

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.03.2022 21.03.2022

12719/2021

Дијагностицирање и 
сервисирање на 
активна мрежна 

опрема и опрема во 
сервер сали

Отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

08.03.2022 08.03.2022

03361/2022 Медицинска 
експертиза

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

18.03.2022 18.03.2022

22737/2021 Поправка на 
електроагрегати

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21636/2021

Транспорт на 
специфични стоки и 

изведување на 
транспортно 

манипулативни 
активности

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.03.2022 22.03.2022

22.03.2022 22.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

22.03.2022 22.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f8e66e21-2c3b-40de-9df4-ae4a00fd3d7c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/df0fc3ad-dd80-4963-ba80-ae4d01033dbb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/32dd9ccb-27f2-4c9d-9e28-ae5f00f317fe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f2c47b86-0915-4802-9e35-ae5f0090f644
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/61b32a32-a2e8-445a-9ebc-ae5c00f4f4f1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/00ec401e-af1b-4050-89b5-ae5200eba458
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/aaa8dfb4-0d28-42d7-8e8b-ae6000f693c0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/595a8c2e-2ab9-416e-a410-ae6000be43cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c3c276c1-2595-49b9-8173-ae6000be1433


22.03.2022 22.03.2022

22165/2021

боранија 
конзервирани, печурки 

маринирани, 
конзервиран зеленчук 
(шампињони, буковка, 

доматно пире, 
краставици, боранија)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.03.2022 28.03.2022

21139/2021
Услуги за печатење - 
Изработка на табло и 

фотографии

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22528/2021 Набавка на мрежна 
опрема

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.03.2022 22.03.2022

30.03.2022 30.03.2022

16033/2021

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Отворена постапка

постапката ја 
поништува 

Државната комисија 
за жалби

30.03.2022 30.03.2022

16033/2021

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Отворена постапка

постапката ја 
поништува 

Државната комисија 
за жалби

28.03.2022 28.03.2022

03341/2022
Замена на пневматици 

365/85 R20 - со Run 
Flat влошка

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.03.2022 28.03.2022

22165/2021

боранија 
конзервирани, печурки 

маринирани, 
конзервиран зеленчук 
(шампињони, буковка, 

доматно пире, 
краставици, боранија)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.03.2022 31.03.2022

03745/2022 Имунизација Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07.04.2022 07.04.2022

04695/2022

Претплатници за 
користење на 

списанија од областа 
на право, правни 
работи и услуги 
(електронски и 

печатена форма)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/699df644-d62e-4085-a38e-ae66008fdad1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3cb03e55-82b6-4575-a072-ae6000ff7d48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/04b0b727-0d3d-46d4-9ed8-ae6000fcdd2b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/79b789e0-11cd-460c-954c-ae6800f05505
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/304722f6-a89c-4524-a9a4-ae6800f0044e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/478d3b3f-7130-4f2a-bfdb-ae6600a56646
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8215d91c-75cb-4ecb-bf11-ae660090fa45
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c27ecdc5-f56a-4ed0-90d2-ae700096dea4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9e34e61c-55c1-4b19-9f7d-ae690091515a


03402/2022 Опрема за греење и 
климатизација

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.04.2022 11.04.2022

26.04.2022 26.04.2022

05561/2022

Реновирање на 
техничкаа 

работилница во 
касарна „Јане 

Сандански“ Штип

Поедноставена 
отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

26.04.2022 27.04.2022

22244/2021

Филтри и потрошен 
материјал за 

воздухоплови тип Бел-
206 Б3 и Злин-242Л

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21115/2021 Резервни делови за 
моторни возила Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.04.2022 11.04.2022

09.05.2022 09.05.2022

22758/2021

Пододело/полар- 
горен дел од борбена 
униформа во основна 

шара

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.05.2022 11.05.2022

04137/2022

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и градежни 
поправки

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.04.2022 28.04.2022

21701/2021

Обезбедување на 
организирана исхрана 
на припадниците на 

Армијата во гарнизон 
Штип каде е сместен 

ЛПБ

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.05.2022 09.05.2022

03843/2022 Вакцини (вакцини и 
серуми) Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04076/2022 Завоен материјал Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.05.2022 25.05.2022

17.05.2022

03612/2022
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.05.2022 19.05.2022

03983/2022

Склучување на 
договор со агенција 

/Биро за ангажирање 
на преведувачи

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

17.05.2022

Превоз на персонал - 
   

   
 

 

не е поднесена ниту 
    

  

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/71741a50-d861-4bfd-b8c1-ae7400a283ac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7df59798-0067-4d0c-aac0-ae83010bc221
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8ad53349-48d3-4d31-a6e9-ae83009817d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3d6d71b2-2d4b-4b59-b0f3-ae7401013a3a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fa3e101c-32df-45db-88da-ae9200f0f5e0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c67d7220-ad01-43a4-9c6a-ae9000dc9fd9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/af6e747c-5ae5-4397-b6ed-ae9000a77c79
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9b1e7870-57d5-469a-bc30-ae8500fe0c3d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ebd741e7-b7f3-4cfd-803e-aea000f17470
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ec7aa8f3-7924-4f22-916f-ae9a00e97f30
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d133f42f-3649-45d1-84b0-ae98009f853f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/07b69a36-ff8a-43f7-af85-aea000fe3549


26.05.2022 26.05.2022

04097/2022
Поправка на теренски 
и санитетски моторни 

возила

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

27.05.2022 27.05.2022

22556/2021 Средства за 
одржување на хигиена Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03703/2022

    
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Отворена постапка

    
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.05.2022 25.05.2022

31.05.2022 31.05.2022

05549/2022

Објавување на огласи 
во дневни печатени 

медиуми за потребите 
на Министерство за 

одбрана и Воена 
Академија

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.05.2022 31.05.2022

20090/2021 Чизми војнички Отворена постапка

поради непредвидени 
и објективни 
околности се 

промениле потребите 
на договорниот орган

30.05.2022 30.05.2022

05574/2022 Газирани сокови Поедноставена 
отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

30.05.2022 30.05.2022

03419/2022
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

05693/2022

Атестирање и 
поправка на крански 
дигалки и уреди за 

кревање на товар на 
моторни возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.05.2022 31.05.2022

31.05.2022

05539/2022
Баждарење на 

средства за АБХО 
заштита

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.05.2022 31.05.2022

22222/2021

Реагенси за 
биохемиски, 

хематолошки, 
имунолошки и 
имунохемиски 

анализи, со 
отстапување на 

апарати на користење

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

31.05.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e9bf8f55-0aa3-43c3-ac82-aea200a7eff9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/865fc9e5-f379-4de2-8bc1-aea100ab6ec4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/79103dca-53eb-4bec-9cb8-aea600a9aea4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f6ae5aaa-8176-40eb-adc9-aea600a916e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3d7e9791-b2b8-4f18-be9a-aea500c1b402
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/51f41226-5728-42bc-b4f7-aea500c12be7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4c5d6dcc-e7c3-4118-90d7-aea600e2975d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a2f5eea5-437c-4bd0-84af-aea600e1172b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8e4558da-50bb-4168-9809-aea600aa10ad


  
   
    
    

моторни возила

 
 

    
    

  
уд

06.06.2022 06.06.2022

04628/2022 Ветеринарни услуги Поедноставена 
отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

07.06.2022 07.06.2022

04089/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

05595/2022

Услуги за користење 
на базен во гарнизон 

Скопје за потребите на 
припадниците на 

Армијата

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

02.06.2022 02.06.2022

09.06.2022 09.06.2022

04087/2022 Поправка на товарни 
моторни возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.06.2022 14.06.2022

05588/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

08.06.2022 08.06.2022

05588/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09.06.2022 09.06.2022

03419/2022
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.06.2022 14.06.2022

05546/2022 Еднодневен сув оброк Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.06.2022 16.06.2022

04079/2022
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d667ecca-2b00-40bd-88b7-aead00fc1864
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/90897f7f-dd3f-40f2-8d8c-aeac00929d57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e173e16c-be62-4c06-9e76-aea800eff07e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a6cc20c4-9676-42ae-8a83-aeb400c29acc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a9c3dc36-b5ee-40ac-b571-aeaf00da98bc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c9fff2f7-f99c-4866-9e4e-aeaf00da6ef7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/51496ffa-1b7f-4985-ad69-aeae00ac82b8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/73434253-1b1a-480e-9390-aeb600a1c2d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5803bbe3-e760-40e5-a390-aeb400e78f61


03334/2022 Заштитна летачка 
опрема Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.06.2022 21.06.2022

22.06.2022 22.06.2022

05563/2022

Набавка на лиценци 
за видео конференции 
и далечински пристап, 
AutoCad и Набавка на 
лиценца за софтвер 

на Системот за 
статистичка анализа 

(IBM SPSS)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.06.2022 27.06.2022

08012/2022
Поправка и 

одржување на 
фискални каси

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06170/2022 Леб и бели печива Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.06.2022 22.06.2022

07.07.2022 07.07.2022

03433/2022
Кондиторски 

производи, Чоколадо и 
Сушено овошје

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

12.07.2022 12.07.2022

06997/2022

Работен и промотивен 
материјал за 

конференци, обука и 
вежби

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.06.2022 29.06.2022

06967/2022 Услуги за печатење Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

30.06.2022 30.06.2022

04096/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

Д    П  
 

не е поднесена ниту 
    

  

13.07.2022 13.07.2022

05687/2022
Поправка и 

сервисирање на лесни 
моторни возила

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.07.2022 13.07.2022

04557/2022 Државни и воени 
знамиња

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6b704a51-b6df-465f-a45f-aebb00b1a3dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cdf39b93-e468-49fe-968f-aec100e7bd18
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/09886d6d-272d-449a-93f7-aebc00e88e60
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/21381eb6-b95e-4c56-9fb2-aebc00a636e8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b98318f4-4554-47fe-b74f-aed0009d3682
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fc75367e-cf29-4c27-9237-aecb00c41771
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c462e955-fdc4-47b5-9b26-aec400dcf946
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/da2d6e40-1931-44b9-9c5b-aec300b35210
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4d1261bc-d7c3-4912-ba1f-aed100aa56f6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c5469715-ba6e-40b2-95ac-aed100b97da8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/db510871-4c16-4726-b6fd-aed100aa1542


04557/2022 Државни и воени 
знамиња

Поедноставена 
отворена постапка

    
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.07.2022 13.07.2022

18.07.2022 18.07.2022

08576/2022
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.07.2022 19.07.2022

05791/2022 Пневматици Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07987/2022
Поправка и 

одржување на 
вонбродски мотор

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

13.07.2022 13.07.2022

25.07.2022 25.07.2022

04726/2022 Лекови Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.07.2022 26.07.2022

06300/2022

Транспорт на 
специфични стоки и 

изведување на 
транспортно 

манипулативни 
активности

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.07.2022 19.07.2022

07904/2022

Поправка и 
одржување на машини 
(разладна, термичка, 

кафемати и други 
интендански машини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

20.07.2022 20.07.2022

05791/2022 Пневматици Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04797/2022

Сушени модри сливи, 
Маслинки, Топено 

сирење, Пастеризиран 
зеленчук и Ајвар

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.07.2022 29.07.2022

28.07.2022

10406/2022 Спортски справи и 
спортски реквизити

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.07.2022 29.07.2022

06976/2022
Алат и средства за 

одржување 
наповршини

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.07.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3bce3422-b407-4be8-9fbd-aed70091e2fd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2178aaf7-d7e2-430c-8661-aed600daebda
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/06610e33-d848-42e0-8448-aed100ce5424
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8d293521-343f-46f1-b70d-aede00f19f09
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f1640042-3201-4875-86fe-aedd00c2057c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c83e1525-189e-427e-94a6-aed80089277b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7a839d89-6938-4e81-86be-aed700c0bec0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1220cb39-54ca-4177-9330-aee100d7eb0c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/69ba964b-0c27-4b74-9a85-aee100ab5281
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/116008c5-32a1-4d5a-8cee-aee000d8ada9


04.08.2022 04.08.2022

03433/2022
Кондиторски 

производи, Чоколадо и 
Сушено овошје

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.08.2022 04.08.2022

06173/2022
Поправка и 

одржување на КИС, 
BICES и ДМС

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06818/2022

Поправка/ремонт на 
пумпи регулатори на 
гориво тип НР-3АМ и 
ремонт на помошен 

мотор тип АИ-9В

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.08.2022 03.08.2022

19.08.2022 19.08.2022

10648/2022 Опрема за греење и 
климатизација

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

19.08.2022 19.08.2022

09380/2022

Уред и комплет за 
дигитална форензика 

и софтвер за 
дигитална форензика 
за едукативни цели

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

08.08.2022 08.08.2022

08674/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.08.2022 15.08.2022

04797/2022

Сушени модри сливи, 
Маслинки, Топено 

сирење, Пастеризиран 
зеленчук и Ајвар

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09378/2022 Гардиска униформа Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.08.2022 29.08.2022

23.08.2022 23.08.2022

09020/2022 Сол индустриска Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.08.2022 26.08.2022

10328/2022 Салфети, подметачи, 
ранери, ролни и други

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10402/2022

Потрошен 
канцелариски 
материјал и 

материјали за 
студенска служба

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

29.08.2022 29.08.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/26b5a818-a080-4aa0-8bf7-aee700dbe984
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6cc8b64b-2347-4966-b25f-aee700979d6b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6991618c-39a2-43f4-8367-aee600cdc0dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e24faa38-b42d-4455-914e-aef600e4b184
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/aeddce19-2693-49c8-8164-aef6009cf763
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/37f6f0e1-24ce-468c-bc70-aef200b135a7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/747d1f75-7eba-4b12-a79b-aeeb011b0a7a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/7777f3c0-0512-4db7-9816-af0000bb2edf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e787c133-f27e-487b-9354-aefd00a20fe6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/85dfb0c5-d5e2-4293-8aae-aefa00b98193
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/79fbb363-465f-4e55-9ab0-af0000f98f01


30.08.2022 30.08.2022

08288/2022
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти 

од отворен тип

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.09.2022 01.09.2022

20333/2021 Минерална вода Отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

15.09.2022 15.09.2022

13455/2022 Поправка на товарни 
моторни возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.09.2022 15.09.2022

13322/2022 Специјализирани 
курсеви

Поедноставена 
отворена постапка

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 
недостатоци

13.09.2022 13.09.2022

06916/2022
Набавка на 

компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.09.2022 15.09.2022

09054/2022 Негазирани сокови Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

07592/2022

Закуп на услуга за 
информатичка 
поддршка за 
командите и 

единиците на 
Армијата

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.09.2022 20.09.2022

15.09.2022 15.09.2022

08486/2022 Акумулатори Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.09.2022 20.09.2022

13453/2022
Поправка на 

санитетски моторни 
возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

09990/2022

Материјали за АОП, 
видео проектори, 

машини за 
уништување на 

хартија, телевизори и 
дигитални 

фотоапарати

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.09.2022 20.09.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/326e8159-d984-41ea-bd86-af0300911a34
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/67fed334-29b8-4ded-8354-af0100d52887
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/da5f80d1-7ba1-4f2d-a66a-af1100aa7125
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ef8d1f7e-9de7-4a0a-8257-af11009ef211
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/007667e0-9560-4743-9bb3-af110092103b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/fef61fba-6ff9-4e5e-88d8-af0f00a3daa1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b3ac32be-eb9d-48cf-894a-af1600f0ccf0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/22dcbb9d-c273-4363-b498-af1600f0cbd6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e2a70d62-2089-4613-bdb0-af1100aaa03b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2c9903b2-470c-4e5b-ad86-af1600f0dd09


20.09.2022 20.09.2022

08869/2022
Таблети за 

прочистување на вода 
за пиење

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.09.2022 20.09.2022

07592/2022

Закуп на услуга за 
информатичка 
поддршка за 
командите и 

единиците на 
Армијата

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.09.2022 26.09.2022

13301/2022

Конзервиран зеленчук - 
боранија 

стерилизирана, 
мешавина од 

разноврстен зеленчук 
(златна мешавина), 
пченка замрзната, 

феферони и цвекло

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

26.09.2022 26.09.2022

12096/2022 Ветеринарни услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

20.09.2022 20.09.2022

14125/2022
Баждарење на 

средства за АБХО 
заштита

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.09.2022 21.09.2022

07431/2022

Ветеринарни лекови, 
вакцини, реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 
потрошен санитетски 

и ветеринарен 
материјал

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15148/2022

Претплатници за 
користење на 

списанија од областа 
на право, правни 
работи и услуги 
(електронски и 

печатена форма)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

30.09.2022 30.09.2022

26.09.2022 26.09.2022

13454/2022
Поправка и 

сервисирање на м/в 
Хермелин

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

30.09.2022 30.09.2022

12087/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9fb4602a-b60e-405d-9184-af1600f178ed
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8b669d9d-f9c3-43ec-b4d3-af1600f0ff76
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/34b05881-48ea-4b4f-9e91-af1c00981f42
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8646b6fa-1535-455f-8b5e-af1c00978174
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4a74a179-0da3-4b92-b065-af1700da0283
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/90894f7e-8a35-4e39-bc71-af1600f327ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a08f9aa0-8074-4ffb-bee3-af2000abbeaa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0e47a476-1f48-4574-a270-af2000999b8c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f0110383-83fa-4bc2-9b7a-af1c00991a86


03.10.2022 03.10.2022

13553/2022

Транспорт и 
дефектажа на мотор 
тип Rolls-Royce 250-

C20J во овластен 
сервисен центар и 

средства за 
подготовка и пакување 

на моторот за 
транспорт

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.10.2022 03.10.2022

13553/2022

Транспорт и 
дефектажа на мотор 
тип Rolls-Royce 250-

C20J во овластен 
сервисен центар и 

средства за 
подготовка и пакување 

на моторот за 
транспорт

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14135/2022

Поправка и 
одржување на машини 
(разладна, термичка, 

кафемати и други 
интендански машини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

30.09.2022 03.10.2022

03.10.2022 03.10.2022

05578/2022

Маици со кратки 
ракави, чорапи 

војнички памучно 
синтетички и волнено 

синтетички од борбена 
униформа

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.10.2022 04.10.2022

13368/2022

Баждарење на 
проверно-мерна 

опрема, инструменти и 
специјален алат за 

одржување на 
воздухоплови

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.10.2022 03.10.2022

13368/2022

Баждарење на 
проверно-мерна 

опрема, инструменти и 
специјален алат за 

одржување на 
воздухоплови

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.10.2022 03.10.2022

13368/2022

Баждарење на 
проверно-мерна 

опрема, инструменти и 
специјален алат за 

одржување на 
воздухоплови

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1baec56c-2ac9-467c-9051-af2300bba683
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/621f79ee-9999-4527-840a-af2300b901c8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b03501ea-a8ec-4bad-8b55-af2000b87f4c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a48fb3cc-fb7f-487f-bbbb-af2400957fb7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cc3cc749-fb21-4507-b200-af2300c4969d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1027d72e-11b7-4dff-aec6-af2300c42d8e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a4a9acbe-ef81-487d-89f8-af2300c3f09a


15256/2022
Изработка на црева за 
гориво и хидраулични 

црева

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

05.10.2022 05.10.2022

04.10.2022 04.10.2022

09506/2022
Стоматолошки 

потрошни материјални 
средства

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

04.10.2022 04.10.2022

10662/2022

Набавка и 
поставување на нови 

Дизел агрегати на 
новиот дел во кампот 

АП Криволак, КО 
Пепелиште и објект 

таканаречен 
“Француски камп“

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.10.2022 10.10.2022

13457/2022
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.10.2022 10.10.2022

13457/2022
Поправка и 

сервисирање на 
инженериски машини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

12352/2022 Ознаки за униформи Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.10.2022 10.10.2022

14.10.2022 14.10.2022

15801/2022 Воени знамиња Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

25.10.2022 25.10.2022

12196/2022 Газирани сокови Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.10.2022 10.10.2022

13459/2022
Поправка и 

сервисирање на други 
неборбени возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

10.10.2022 10.10.2022

13452/2022

Поправка и 
одржување на 
медицински и 

стоматолошки апарати

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/baf75b3e-720c-48d0-8fac-af2500de6e36
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/3ae8e4c3-66db-4d61-9c6f-af2400f50aa5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/485cd6d3-efc8-4d34-af0a-af2400b881d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b461a390-4bd4-4ea4-bb86-af2a00a301a5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/786a39fa-4649-4075-b022-af2a00a2be30
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/9c5982e2-2eae-452c-bea7-af2a008f74da
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/0d6f828b-0868-4500-a16a-af3900ae17d5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/4c7f1371-ae71-46ec-b4a0-af2e00a5d883
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/cac5771f-e5a6-4fec-ac43-af2a00a3b389
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/1275af8c-125a-479a-81b4-af2a00a32788
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14395/2022
Резервни делови и 

потрошен материјал 
за моторни возила

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

11.11.2022 11.11.2022

31.10.2022 31.10.2022

13469/2022 Постелнина Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

03.11.2022 03.11.2022

09827/2022

Испитување, анализа 
и предлози за 
обезбедување 

заштеда на вода

Поедноставена 
отворена постапка

поради непредвидени 
и објективни 
околности се 

промениле потребите 
на договорниот орган

16.11.2022 16.11.2022

15784/2022
Алат и средства за 

одржување 
наповршини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

17.11.2022 17.11.2022

15640/2022

Атестирање и 
поправка на крански 
дигалки и уреди за 

кревање на товар на 
моторни возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16683/2022 Поправка и 
одржување на КИС

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.11.2022 14.11.2022

17.11.2022 17.11.202217765/2022 Референтни раствори 
и хемикалии

Набавки од мала 
вредност

оцени дека 
тендерската 

документација 
содржи битни 
пропусти или 

17.11.2022 17.11.2022

15784/2022
Алат и средства за 

одржување 
наповршини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

17.11.2022 17.11.2022

15784/2022
Алат и средства за 

одржување 
наповршини

Поедноставена 
отворена постапка

понудувачите 
понудиле цени и 

услови за 
извршување на 

договорот за јавна 
набавка кои се 

понеповолни од 
реалните на пазарот

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f032aeea-ebe0-4c3d-8e82-af4a00af2c1c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2c9e53d8-0c05-4d51-b747-af4200f533b2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d53e86a9-f476-4321-9878-af3f0094a1f7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/f542ef67-68bf-4118-a82f-af5000926c5e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/ca950ff0-6c28-4554-99d2-af4f00bd5b69
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6cf7fdfb-5aea-4fa2-bc4b-af4d00ac0a4c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/74498ce5-830d-472e-b2a9-af5000d45b67
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/83fa4db5-a2cc-4f67-861a-af500092c289
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/b17b3000-ea9a-4636-9598-af5000929922


14319/2022
Опрема за воен ЦИРТ 
и сајбер оперативен 

центар
Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.11.2022 22.11.2022

  
 

   

  
 
 

  
р у   

недостатоци

16757/2022

Опрема за уреди за 
подигање на мети и 

анализа за стрелиште 
,,Џидимирци''

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

14.12.2022 14.12.2022

13928/2022
Ранец модуларен за 

декларираните 
единици

Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

06.12.2022 06.12.2022

24.11.2022 24.11.2022

15190/2022

Генерален ремонт на 
мотор на Renault 

Fluence Authentique 
1,5 dCi 95 и Landrover 

Otokar 110.130 (244DT)

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

01.12.2022 01.12.2022

14849/2022 Филтри за 
инжинериски машини

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.12.2022 16.12.2022

20536/2022
Поправка на теренски 
и санитетски моторни 

возила

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21.12.2022 21.12.2022

18056/2022
Цветни аранжмани за 

одбележување на 
настани

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

15.12.2022 15.12.2022

14516/2022
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти 

од отворен тип

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

16.12.2022 16.12.2022

14146/2022 Средства за 
одржување на хигиена Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.12.2022 22.12.2022

17594/2022 Кафе Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

22.12.2022 22.12.2022

20733/2022
Баждарење на 

средства за АБХО 
заштита

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e89b7cf7-aecf-4bf8-8499-af550121d54a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/04118b5b-8c21-4bd8-bb30-af6b00ab35ba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/901060b0-fb4a-4fba-b7b9-af6300a4da2a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/675659a2-e78a-4ca8-986b-af5e008a8b3f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a7d42319-73ca-43b3-9491-af5700e36312
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/c87dab23-2ef0-466b-8112-af72009b4379
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/77907169-99c7-453c-b61f-af6d00b855b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/72729ffa-711d-4d35-b658-af6d0093ef8c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/a64af21a-2bb9-4f82-8928-af6c00941754
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/2354884b-5404-440b-90c7-af7300f1937d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/146d2b43-2475-4941-bbfa-af7300e35256


23.12.2022 23.12.2022

13855/2022

Обувки за службена 
униформа (чевли 
машки и женски и 

чизми женски)

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

27.12.2022 27.12.2022

13874/2022 Противпожарни 
средства

Поедноставена 
отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда
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28.12.2022 28.12.202217264/2022 Логистичка опрема за 
декларирани единици Отворена постапка

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

21698/2022 Ветеринарни услуги Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.12.2022 28.12.2022

18731/2022

Поправка и 
одржување на 

моторни санки и 
вонбродски мотор

Набавки од мала 
вредност

не е поднесена ниту 
една понуда или ниту 

една прифатлива 
понуда

28.12.2022 28.12.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/8f1cebcc-e093-49a4-bd9a-af7800af1bdf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/d5ba0480-a33e-45cf-9bbe-af7400c61d0c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/6e2c5eed-a186-497c-b3a2-af7900dfd0f6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/5a174140-c13e-40d1-b4c0-af7900d2604c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-cancelation/e1a588c8-9986-4e4b-b40f-af79009d217c
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